
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

15.12.2025 №228

Про вибуття з балансу об’єкта малої 
приватизації комунальної власності -  
виробничого будинку

У зв’язку з відчуженням майна шляхом продажу, на підставі Договору 
купівлі-продажу об’єкта малої приватизації виробничого будинку, який 
розташований за адресою: Харківська область, Богодухівський район,
с. Любівка, вул. Шкільна, 1-6, за результатами електронного аукціону без умов 
шляхом викупу від 09Л2.2025 та Акта приймання-передачі об’єкта малої 
приватизації комунальної власності -  виробничого будинку, який 
розташований за адресою: Харківська область, Богодухівський район,
с. Любівка, вул. Шкільна, 1-6 від 09.12.2025, відповідно до Національного 
положення (стандарт) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 
«Основні засоби», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
12.10.2010 № 1202, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.11.2010 
за № 1017/18312, Положення про порядок списання та передачі майна, що 
перебуває у комунальній власності Краснокутської селищної територіальної 
громади, затвердженого рішенням Б VI сесії VIII скликання Краснокутської 
селищної ради від 05.06.2025 № 7240-УІН, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Зняти з балансу відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області об’єкт малої приватизації 
комунальної власності -  виробничий будинок, який розташований за адресою: 
Харківська область, Богодухівський район, с. Любівка, вул. Шкільна, 1-6, 
загальною площею 116,3 кв. м.

2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ:

2.1. Відобразити в бухгалтерському обліку вибуття основного засобу за 
первісною (переоціненою) вартістю 85000,00 грн та сумою зносу 18940,92 грн.

2.2. Закрити інвентарну картку обліку об’єкта основних засобів.
3. Постійній комісії щодо оприбуткування, оприбуткування гуманітарної, 

благодійної (добровільної) допомоги, приймання-передачі, оцінки, визначення



непридатності, списання основних засобів, товарно-матеріальних цінностей та 
відчуження майна оформити Акт списання основних засобів (часткової 
ліквідації) відповідно до встановленої форми.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


